_ ACTIVO

ACTIVO CIR NTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANT
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO

DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRQ/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTS.

RCESO O INSUFICIENCIA EN LA Al CIGN DE LA HA
total origen v aplicacién

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sUs notas son razonablements corractos y son responsabilidad del emisar ™
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PUBLICA

PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

2022

$7,298,997.00
$7,297,091.00

$1,506.00

$2,067,353.00
$40,000.00
$2,907,693.00
$33,330.00

- 913,670.00

in

$1,635,619.00

$1,635,619.00
$1,635,619.00
$0.00

$235.00
$235.00
$7,730,496.00
$6,027,830.00

$1,568,239.00

$134,427.00

2021

$4,830,652.00
$4,830,328.00

$324.00

$1,183,358.00
$40,000.00
$1,803,467.00
$33,330.00
693,439.00

$1,799,418.00
$1,799,418.00

$1,799,418.00
$0.00

$238.00
$238.00
$4,214,354.00
$2,898,782.00

$1,197,555.00

$18,017.00

LIC.CESAR JESUSPORRAS
SECRETARIO EJEGUTIVO

Origen
$  220,231.00

$0.00
$0.00

50.00

$0.00
s =

$0.00
§  220,231.00

$50.00

$0.00
50.00

$3,516,142.00

$0.00

$3,516,142.00
$3,029,048.00

$370,684.00

$116,410.00

$3,736,373.00

Aplicacién
$3,572,571.00

$2,468,345.00
$2,466,763.00

$1,582.00

$1,104,226.00
50.00
$1,104,226.00
50.00

$163,799.00
$163,799.00

$0.00

$3.00
$3.00
$0.00
$0.00

$3,736,373.00



